心技舘 合同 BBQご案内

道場生、ならびに保護者様

下記日程におきまして、心技舘の道場生、保護者様の親睦を兼ね、合同 BBQを開催いたします。参加ご

希望の方は、下記連絡方法にて 7月 24日(日)までにお申し込み下さい。

ご家族、お友達のご参加も可能ですので、お誘い合わせの上ご参加下さい。

開催日：7月 31日（日）※小雨決行、中止の場合は連絡いたします

場  所：フィールドアスレチック 横浜つくし野コース内バーベキュー場

    〒226-0026 横浜市緑区長津田町 4191 Tel.045-983-9254

    ・「田園都市線 すずかけ台駅」より約 1200ｍ

・「田園都市線 つくしの駅」より約 1200ｍ

時  間：9時半 現地集合(15時解散予定、途中入退場可)

参加費：大人 3,000円(飲酒をする方は＋500円徴収させて頂きます)

子供 2,000円(小学生～中学生) 1,500円(未就学児)

※3歳未満は無料です。

  ※会場入場料及び保険料を参加費に含んでおります。

  ※個人の都合、締切日を過ぎてからのキャンセル返金は致しかねます、予めご了承下さい。

保 証：会場がアスレッチック園の為、怪我や事故には十分注意して下さい。イベント中の怪我や

事故に関しましては、団体でレクリエーション保険に加入しますが、それ以外の保証は致

しかねます。予めご了承下さい。

申込方法：心技舘公式 LINEアカウントの心技舘 informationメッセージに 7月 24日(日)までにご

連絡頂きますようお願い申し上げます。

・氏名(参加人数分) ・年齢(当日満年齢) ・飲酒の有無

・備考(アレルギー・途中入退場等) ・緊急連絡先

※フルネーム氏名、年齢はレクリエーション保険加入のために必須です。

心技舘公式 LINEにご登録いただいてない方は、下記 QRコードにてご登録下さい。

    ID：＠002pndib、アカウント名：心技舘 informationでも検索可能です。

合わせまして、7月 24日(日)までに遠藤まで参加費をお渡し下さい。

生徒、保護者様の親睦イベント、多数のご参加をお待ちしております。